
 
 

 

 

 

Pag. 1 a 2 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FOLLINA E TARZO 
Scuola Primaria e Secondaria di I grado 

Comuni di: Cison di Valmarino - Follina - Miane - Revine Lago - Tarzo 

Via Sanavalle, 13 - 31051 Follina (TV) 

Tel. 0438 970484 - fax 0438 974455 - Cod. Fisc. 84000900260 - Cod. Mecc. TVIC818001 

www.icfollinatarzo.edu.it - e-mail: tvic818001@istruzione.it - PEC: tvic818001@pec.istruzione.it 
____________________________________________________________________ 

Al sito web dell’istituto 

All’Albo on line  

Agli atti 

  

Oggetto: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti 

e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  

Azione 13.1.3 –  “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  

Titolo del progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

Cod. Prog.: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-95 - CUP: C89J22000480006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia. 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

VISTA la candidatura n. 1073696 – 50636 del 27/12/2021 – FESR REACT EU – Realizzazione di 

Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica. 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione progetto che 

rappresenta la formale autorizzazione e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata, 

 

 

http://www.icfollinatarzo.edu.it/
mailto:tvic818001@istruzione.it
mailto:tvic818001@pec.istruzione.it




Pag. 2 a 2 
 

DECRETA 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

Sottoazione Codice progetto Titolo progetto Importo 

autorizzato 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-95 Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo 

ciclo 

€ 25.000,00 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2022 all’Aggregato 

02 “Finanziamenti dall’Unione Europea”  – voce 02 “FONDI EUROPEI DI SVILUPPO 

REGIONALE (FESR)” sottovoce “PON PER LA SCUOLA (FESR) REACT EU”. 

Categoria di destinazione A03/15 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 1° ciclo Avviso 

50636/2021 - 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-95”. 
 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

 
 

 

 

 

 

Allegato 1- Istanza di partecipazione  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Gianpaolo Bortolini 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

t
f 
F

i

r
m

a 

a
u

t

o
g

r

a
f

a 

s
o

s

t
i

t

u
i

t

a 
a 

m

e
z

z

o 
s

t

a
m

p

a 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 
F

i


		2022-08-02T10:03:00+0200
	GIANPAOLO BORTOLINI




